
UCHWAŁA NR XVII/207/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania wniosku według właściwości

Na podstawie art 243  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuję się Burmistrzowi Miasta Czeladź jako organowi właściwemu do załatwienia sprawy, 
wniosku z dnia 28 października 2019 r. w sprawie powołania samorządowej instytucji kultury nazwaną dalej 
Kopalnią Kultury. 

§ 2. Zawiadamia się osobę wnoszącą wniosek o przekazaniu wniosku według właściwości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko

Id: DFE1048D-6AF8-4FC4-80BF-7F9A83D0B60E. Podpisany Strona 1




